
SAUER BIBUS 
 
Product Information Bulletin PIB: ICVD2009-001 
Products Affected: 
Betroffene Produkte: 

ICVD GT S1 N 
ICVD GT S1 A 
ICVD GT S2 A 

Subjects: 
Baugrößen: 

Alle Baugrößen 
 

Models Affected: 
Betroffene Modelle: 

50.10.0009 
50.10.0059 
50.10.0066 
50.10.0181 
50.20.0451 
50.20.0915 
652966  

 
Component: 
Komponente: 

Regelkolben  

Modified: 
Änderung: 

Technische Änderung zur Verbesserung der Regeleigenschaften 
Entlastungskerbe  

Date of introduction: 
Einsatzdatum: 

Sobald Lager leer 
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